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Wielkopolska ma Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Wielkopolska ma PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE. Projekt uchwały uprzednio
przyjęty przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rodziny,
Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego, został jednogłośnie uchwalony przez Sejmik Województwa
Wielkopolskiego 19 grudnia 2011 roku. Merytoryczny nadzór nad pracami nad Programem objął Tomasz
Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Stworzenie tego ważnego dla Wielkopolski Dokumentu, jest wypełnieniem zapisów Ustawy z dnia 29 lipca
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku nr 180, poz. 1493, z późn. zm.), w
brzmieniu określonym Ustawą z 10 czerwca 2010 roku o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie oraz niektórych innych ustaw(Dz. U. z 2010 roku nr 125, poz.842), który precyzuje zadania
samorządu województwa w odniesieniu do powyższej problematyki.

W swych założeniach, jako dokument operacyjny, Wielkopolski Program Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie na lata 2011-2020, jest doprecyzowaniem strategicznych kierunków polityki społecznej
województwa wielkopolskiego w obszarze ochrony dziecka i rodziny przed przemocą. W swych
założeniach, pozostaje kompatybilny ze Strategią Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego
do 2020 roku, a także wpisuje się w Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Wielkopolski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie jest wynikiem współpracy wielu instytucji i
organizacji działających w województwie wielkopolskim na rzecz wsparcia rodziny doświadczającej
przemocy. Wsparty diagnozą zjawiska przemocy łączy w sobie wiedzę i doświadczenie osób aktywnie
kreujących politykę społeczną na poziomie lokalnym, powiatowym i regionalnym.

Informacje nt. prac nad Programem zostały opisane na stronach Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Poznaniu pod adresem: www.rops-wielkopolska.poznan.pl. 

Wielkopolski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2020 powstał w ramach
projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu pn. ,,Podnoszenie
kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w Wielkopolsce” współfinasowanego przez Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zadanie pn.: „Rozwój dialogu, partnerstwa i
współpracy na rzecz przeciwdziałania zjawisku wykluczenia społecznego w regionie”.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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